年 月 日

廃棄物リサイクル課長 様

申請者 住 所

氏 名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

電話番号

変更許可申請における手続省略について（確認依頼）

弊社は、この度、（変更理由）のため１の産業廃棄物処理施設設置許可の（同一機種への変更／後継

機種への変更／別機種への変更／その他内容）を計画しています。

下記のとおり、当該施設の変更による生活環境に及ぼす影響が増加しないことを確認しました。

ついては、（条例手続／事前協議と条例手続）を省略し、変更許可申請手続を行いたく確認をお願い

します。

記

１ 許可施設概要

２ 変更事項

（１）処理施設変更前後の概要（表にすること）

＊メーカー、型番、処理方式、処理能力、付属設備等を記載

（２）新たに講じる環境保全対策の有無

＊有／無 ※有の場合は対策内容を記載

（３）変更前後施設の同時期稼働の有無

＊有／無

３ 本変更による生活環境への影響予測条件

（１）調査項目の選定理由（報告書ｐ 参照）

＊理由を記載（根拠資料名、参照ページを付記）

（２）調査地点（予測地点）の位置（（根拠資料名）ｐ 参照）

＊予測地点の概要（例：施設から半径●メートルの東西南北４地点、）を記載（根拠資料名、参

照ページを付記）

４ 生活環境への影響

（１）予測結果一覧表

＊項目、結果を一覧表として記載

（２）（理由）により騒音、振動、粉じん等による影響は現況よりも（増加しません／低減されます）。

※詳細は、「（産業廃棄物処理施設の設置に伴う生活環境影響調査報告書等の根拠資料名を記載）」

のとおり。

５ 添付資料

＊２（１）（２）、４等の添付資料名を記載(番号を付けてください）

産業廃棄物処理施設の設置の場所

産業廃棄物処理施設の種類

許可（変更許可）の年月日 年 月 日

許可（変更許可）番号

施設位置、構造に変更があった場合

は現況を示す軽微変更届出日
年 月 日

様式第１号

２（１）、（２）に係る機器メーカーの仕様書、

設置位置が分かる図面等を添付すること